АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2022                                                                                                                   № 637
                                                      с. Красногорское

Руководствуясь Федеральным законом от 10.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом муниципального образования Красногорский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 09.02.2010 № 54 «Об утверждении Порядка о признании жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории поселений Красногорского района».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н.

Глава района                                                                                                  А.Л.Вожаков
Е.А.Мищенко
22 2 36

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 09.02.2010 № 54 «Об утверждении Порядка о признании жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории поселений Красногорского района»

PAGE